2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ
22.06.2023

                                                                          № V – 9-1
 О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета от 22.12.2022 № V – 4-5 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, городской Совет
РЕШИЛ:

Статья 1.

Внести в решение городского Совета от 22.12.2022 № V – 4-5 «О бюджете муниципального образования «Город Мирный» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», именуемое далее «решение» следующие изменения:

1) В статье 1:

а) в пункте 1 цифры «940 625 421,94» заменить цифрами «974 222 711,89»;

б) в пункте 2 цифры «1 182 438 474,88» заменить цифрами «1 216 035 764,83».

2) В статье 2:

б) в пункте 2 цифры «520 389 422,43» заменить цифрами «522 389 422,43», цифры «552 173 651,73» заменить цифрами «554 173 651,73»;

в) в пункте 3 цифры «19 514 609,71» заменить цифрами «21 514 609,71», цифры «35 759 509,01» заменить цифрами «37 759 509,01».

2) В статье 3:

а) приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

3) В статье 4:

а) приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

б) приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

в) приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;

г) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;

д) в пункте 7 цифры «186 230 431,85» заменить цифрами «227 103 150,04» приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему решению;

е) в пункте 9 цифры «139 190 758,28» заменить цифрами «155 999 085,25».

4) В статье 9:

а) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.

Статья 2.

1. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный»;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания;

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и налоговой политике (Шарова Т.Б.).
И.о. председателя городского Совета                                         И.о. Главы города
​​​​______________________А.В. Аникин                  ______________ Н.М. Ноттосов
1